
روابط عمومی ناپیوسته ورودی 96وماقبل

	کلاس
	واحد
	روز و ساعت
	استاد
	نام درس
	کد درس
	ردیف

	204
	2
	یکشنبه 10-30/8
	استاد ودودی
	متون تخصصی زبا ن انگلیسی
	01-1458103
	1

	204
	2
	یکشنبه 45/12-30/10
	استادمیرطالبی
	مدیریت فعالیتهای فرهنگی روابط عمومی
	01-1458115
	2

	204
	2
	یکشنبه 15-30/13
	استادجعفری
	ارتباطات بین الملل
	01-1458114
	3

	204
	2
	یکشنبه 30/17-15/15
	استاد قاسمی
	اصول بودجه وبرنامه ریزی
	01-1458103
	4

	
	1
	سه شنبه30/14-13
	استادخجیر
	کارورزی 1
	01-1458109
	5

	
	1
	سه شنبه 15/16-45/14
	استاد خجیر
	کارورزی 2
	01-1458110
	6

	202
	2
	پنج شنبه 15/10-8
	استادساداتی
	مطالعات وافکار سنجی
	01-1458111
	7

	202
	2
	پنج شنبه 12-30/10
	استادططری
	فرهنگ وروابط بین الملل
	01-1458113
	8

	202
	2
	پنج شنبه 45/13-15/12
	استاد برزین
	جهانی شدن در روابط عمومی
	01-1458098
	9

	202
	2
	پنج شنبه 30/16-15/14
	استادخسروشاهی
	تحلیل محتوای پیامها
	01-1458116
	10
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